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Deakin Estate, VictoriaDeakin Estate, VictoriaDeakin Estate, VictoriaDeakin Estate, Victoria    

    

I glasset en særdeles generøs og appetitlig Merlot med  
aromaer, der går i retning af blomme, kirsebær,  

med lidt vanilie fra egetræet.  

    
    

Australiens Victoria Red Cliffs områdeAustraliens Victoria Red Cliffs områdeAustraliens Victoria Red Cliffs områdeAustraliens Victoria Red Cliffs område    
Deakin Estate i Victorias Red Cliff’s område er den ene af de to ejendom-
me, der udgør Wingara Wine Group. Den anden er Katnook Estate i 
Coonawarra.  
Victorias Red Cliffs område blev etableret i 1880. Få år efter var området 
et af de mest produktive i Australien. Klimaet er varmt, tørt, og der er 
god forsyninger af vand fra Murray River. Sammen med de bedste og 
mest up to date metoder i vinmarkerne sikrer det hvert år Deakin Estate 
perfekt modne og struttende sunde druer. 

   
Deakin EstateDeakin EstateDeakin EstateDeakin Estate    
”Australsk Mester” når det gælder pris/kvalitet”Australsk Mester” når det gælder pris/kvalitet”Australsk Mester” når det gælder pris/kvalitet”Australsk Mester” når det gælder pris/kvalitet    
Deakin Estate nyder stor anseelse og er kendt 
for at levere Australiens bedste pris/kvalitets 
forhold. Hele vejen fra vinmarkerne og til den 
færdige vin aftappes er kvalitet og value for mo-
ney da også nøgleordene for Deakin’s vinmager, 
den sympatiske og blændende dygtige, Phil Spil-
mann. 
Phil Spilmann høster de enkelte parceller selek-
tivt og med små variationer i druernes moden-
hed. Det giver større variation i den færdige vins 
aromatiske spektrum og dermed mere komplek-
sitet. 

    
    
Deakin MerlotDeakin MerlotDeakin MerlotDeakin Merlot    
I glasset en særdeles generøs og appetitlig Merlot med aromaer, der går i 
retning af blomme, kirsebær, med lidt vanilie fra egetræet. Klar nu, men 
med udviklingsmuligheder i op til 3 år fra høst.  
En rig vin, der passer til vinterens køkken. Har dog også elegance og fi-
nesse til kalv og fjerkræ med både pasta og rodfrugter. En meget anven-
delig rødvin. 
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Deakin Estates vinmager Linda  
Jakubans skaber nogle af Au-
straliens bedste vinkøb i dag. 

Målet med   
Deakin vinen er først og frem-

mest at skabe nogle positive  
overraskelser til prisen. 


